
 

Zarządzenie  Nr 63/2023 

Wójta Gminy Kościan  

z dnia 20.11.2023 r.   

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 54/2023 , 55/2023 z dnia 17.10.2023 r. w 

sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości  

 

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt.1 ustawy  z  dnia  21  sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościa-

mi ( t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 344  ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( t.j. Dz. U.  z  2023 r. , poz. 40 ze zm.)  Wójt Gminy Kościan zarządzam co następuje: 

 

§  1.  W  Zarządzeniu  nr  54/2023  i 55/2023 Wójta  Gminy Kościan z  dnia  17.10.2023 r.  w  sprawie  wy-

konania  prawa pierwokupu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży dokonuje się sprostowania oczywi-

stej omyłki pisarskiej: 

1. w § 1 zarządzenia nr 54/2023 wpisano „ (…) działka numer 60/295 o pow. 0,0508 m
2
 (…)”,  winno 

być  „ (…) działka numer 60/295  o pow. 0,0508 ha  (…)”. 

2. w § 1 zarządzenia nr 55/2023 wpisano „ (…) działka numer 60/292 o pow. 0,0458 m
2
 (…)”,  winno 

być  „ (…) działka numer 60/292 o pow. 0,0458 ha  (…)”. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 


